

---

# Agujar ApS

**CVR-nr.: 43583727**

Vangede Bygade 134  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2026**

---

**Peter Green Lauridsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Agujar ApS  
Vangede Bygade 134  
2820 Gentofte

CVR-nr.:            43583727  
Regnskabsår:    01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Den primære aktivitet i selskabet har i 2025 været at modtage udbytte fra datterselskabet Morten Lind Jensen ApS på ialt DKK 0,571 Mio.

Nettoresultatet før skat blev på DKK 0,575 Mio. Da udbytte fra et datterselskab ikke er skattepligtig indkomst var den skattepligtige indkomst minimal, og den beregnede selskabsskat bliver nulstillet via selskabets skattemæssige underskud, som nu næsten er helt bortfaldet.

Balancen var på DKK 0,417 Mio. som udgøres af finansielle aktiver på DKK 0,277 Mio. og likvide beholdninger på DKK 0,060 Mio. samt tilgodehavende udbytte på DKK 80.000,00 fra datterselskabet Morten Lind Jensen ApS. Passiverne udgøres af egenkapital på DKK 0,378 Mio. samt kortfristet gæld på DKK 0,039 Mio.

Direktionen betragter resultatet som værende tilfredsstillende i henhold til forventningerne.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.668	-1.668
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.668</b>	<b>-1.668</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.668</b>	<b>-1.668</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		578.114	
Andre finansielle indtægter		6	
Øvrige finansielle omkostninger		-276	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>576.176</b>	<b>-1.668</b>
Skat af årets resultat		-873	0
<b>Årets resultat</b>		<b>575.303</b>	<b>-1.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		321.839	0
Overført resultat		253.464	-1.668
<b>I alt</b>		<b>575.303</b>	<b>-1.668</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalinteresser		74.601	74.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.625	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>277.226</b>	<b>114.601</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>277.226</b>	<b>114.601</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		80.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.000</b>	
Likvide beholdninger		59.873	10.010
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>139.873</b>	<b>10.010</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>417.099</b>	<b>124.611</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		115.000	115.000
Andre reserver			11.279
Overført resultat		263.075	-1.668
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>378.075</b>	<b>124.611</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		38.151	
Skyldig selskabsskat		873	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.024</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.024</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>417.099</b>	<b>124.611</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0